
 

 

Zamawiający: 

Gmina Kozłów 

Kozłów 60, 32-241 Kozłów 

tel.: (41) 38 41 067 

e-mail: przetargi@kozlow.pl 

 

 

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont dróg gminnych na terenie 

gminy Kozłów”, numer referencyjny: ZIG.271.1.2023 

 

 

 

ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ 

 

Zamawiający – Gmina Kozłów informuje, że w dniach 1 i 8 marca 2023 roku wpłynęły pytania do 

treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Pzp) publikuje pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.  

 

[pytania] 

▪ pytanie z dnia 1 marca 2023 roku: 

➢ pytanie: 

W związku z rozbieżnościami zapisów przedmiaru i projektu dla zadania „Remont drogi gminnej nr 

K140171 Przysieka – Przybysławice w msc. Przysieka, Przybysławice, Kamionka, w km: 2+400 – 

2+931” prosimy o doprecyzowanie jakie grubości mają mieć warstwa wiążąca i warstwa ścieralna?  

 

➢ odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonania: 

a) warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16w o gr. 5 cm,.  

b) warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S o gr. 4 cm.  

 

▪ pytanie z dnia 8 marca 2023 roku  

➢ pytanie:  

Proszę o jednoznaczne określenie grubości warstwy ścieralnej w pozycji 11 d.4 KNNR 6 0309-02 

(2) ,,Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścieralna),mieszanka asfaltowa, 

grubość po zagęszczeniu 4˙cm, masa grysowa, samochód 5-10˙t". W przedmiarach i na rysunkach 

pokazana jest grubość 5cm. 

 

➢ odpowiedź:  

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie z dnia 1 marca 2023 roku.  

 

 

 



 

 

[pozostałe wyjaśnienia] 

Niezależnie od wyjaśnień udzielonych w odpowiedzi na pytania do treści SWZ, Zamawiający 

informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zabezpieczenia podziemnej sieci 

teletechnicznej rurami dwudzielnymi AROT 120PS.  

 

 

Zamawiający publikuje: 

1) skorygowany Załącznik nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w części dokumentacji 

projektowej i przedmiaru, z zastrzeżeniem oczywistej omyłki w „nagłówku” pozycji 4.1., 

KNNR 6/308/1 (2): 

 

JEST POWINNO BYĆ 

„Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych 

(warstwa wiążąca), mieszanka asfaltowa, grubość po 

zagęszczeniu 4˙cm, masa grysowa, samochód 5-10˙t” 

 

„Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych 

(warstwa wiążąca), mieszanka asfaltowa, grubość po 

zagęszczeniu 5˙cm, masa grysowa, samochód 5-10˙t” 

 

 

2) tekst jednolity SWZ skorygowany w Dziale III – „Warunki zamówienia” Rozdziale 1 – „Opis 

przedmiotu zamówienia” ust. 4 lit. b. (dot. rodzaju betonu asfaltowego i grubości warstw betonu 

asfaltowego oraz typu rur AROT),  

3) tekst jednolity Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne” skorygowany 

w § 1 ust. 4 lit. b. (dot. rodzaju betonu asfaltowego i grubości warstw betonu asfaltowego oraz 

typu rur AROT).  

 

 

[termin składania ofert] 

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, dokonanej na podstawie art. 284 ust. 3 

Pzp.  

Aktualnym terminem składania ofert jest dzień: 14 marca 2023 roku, godz. 9.00.  

Aktualnym terminem otwarcia ofert jest dzień: 14 marca 2023 roku, godz. 10.00.  

Aktualnym terminem związania ofertą jest dzień 12 kwietnia 2023 roku.   

 

 

 

Załączniki: 

1. skorygowany Załącznik nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” (w części dokumentacji 

projektowej i przedmiaru) 

2. tekst jednolity SWZ,  

3. tekst jednolity Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne”.  


